I) Notifíquese digitalmente a la Dirección General de Rentas de la provincia de Tucumán, que la
parte actora MAROMEGA S.R.L. CUIT 30716469448 AV. ACONQUIJA 2039, YERBA BUENA
PROVINCIA DE TUCUMAN, no dio cumplimiento con el pago de planilla fiscal confeccionada en el
marco del presente proceso por la suma de $11.700 (PESOS ONCE MIL SETECIENTOS) a fin de
confeccionar el debido cargo tributario.

 II) Surgiendo de las constancias de autos, que entre las partes existe una relación de consumo (art.
3 Ley 24.240, art 1094 CCCN; art. 33 CPCCT), a fin de resguardar derechos de raigambre
constitucional (art.